



J Jeppesen Holding ApS

Strandvejen 201
5500 Middelfart
CVR-nr. 38614835

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Johan Jeppe Winther Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J Jeppesen Holding ApS

Strandvejen 201

5500 Middelfart

CVR-nr.: 38614835

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Johan Jeppe Winther Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 523 t.kr. og en egenkapital på 843 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.677)	(7.471)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		537.185	244.710
Andre finansielle omkostninger		(10.588)	(4.601)
Resultat før skat		518.920	232.638
Skat af årets resultat	1	4.018	2.656
Årets resultat		522.938	235.294
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		409.938	124.694
Resultatdisponering		522.938	235.294

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.498.852	565.470
Finansielle aktiver	2	1.498.852	565.470
Anlægsaktiver		1.498.852	565.470
Udskudt skat		10.548	6.530
Tilgodehavender		10.548	6.530
Likvide beholdninger		70.342	18.860
Omsætningsaktiver		80.890	25.390
Aktiver		1.579.742	590.860

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		679.805	269.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		842.805	430.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		731.937	155.393
Kortfristede gældsforpligtelser		736.937	160.393
Gældsforpligtelser		736.937	160.393
Passiver		1.579.742	590.860

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	269.867	110.600	430.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	409.938	113.000	522.938
Egenkapital ultimo	50.000	679.805	113.000	842.805

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.018)	(2.656)
	(4.018)	(2.656)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgange	875.000
Kostpris ultimo	1.375.000
Opskrivninger primo	65.470
Afskrivninger på goodwill	(211.667)
Andel af årets resultat	748.852
Udbytte	(478.803)
Opskrivninger ultimo	123.852
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.498.852

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lars Jeppesen Tømrer- og Snedkermester A/S	Middelfart	A/S	49
